
特定非営利活動法人川崎市サッカー協会 

理事長  八巻 哲男 

 

関係者各位 殿 

 

 

FAX番号変更のお知らせ 

 

 

 平素より当協会にご支援ご鞭撻を賜り、誠にありがとうございます。 

 このたび、誠に勝手ながら以下のとおり、FAX番号を変更させていただくこ

ととなりました。皆様方には FAX 番号の変更通知と変更実施が前後しまして、

ご迷惑をおかけいたしますこと深くお詫びいたします。何卒ご理解賜りますよ

う、お願い申し上げます。 

 

 

 

 旧 FAX番号      044-733-7655 (電話・FAX兼用） 

 

 新 FAX番号          044-819-5002 

 

※ FAX番号のみの変更で、電話番号に変更ございません 

 

 

〒211-0063 

川崎市中原区小杉町 1-526-23 武蔵小杉マンション 104号室 

特定非営利活動法人 川崎市サッカー協会 事務所 

電話番号  044-733-7655 

FAX番号  044-819-5002 


